

Korsbjerg ApS

Solbakken 14, 3520, Farum

CVR-nr. 28 85 78 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. 12. - 2016.



Helen Rosled Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsbjerg ApS
Solbakken 14
3520, Farum

CVR-nr.: 28 85 78 29
Stiftet: 22. juli 2005
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Helen Rosted Falkenberg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, administration og renovering af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015, der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i 2015 ikke været forhold omhandlende usikkerhed ved indregning eller måling, der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.406 kr. mod -22.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-14.799
Driftsresultat	-7.500	-14.799
Andre finansielle indtægter	94	2.589
Resultat før skat	-7.406	-12.210
Skat af årets resultat	0	-10.000
Årets resultat	-7.406	-22.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-58.006	-72.110
Disponeret i alt	-7.406	-22.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>534.010</u>	<u>641.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.010</u>	<u>641.316</u>
Aktiver i alt	<u>584.010</u>	<u>641.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	396.473	454.479
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	572.073	629.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	4.437	4.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.937	11.937
Gældsforpligtelser i alt	11.937	11.937
Passiver i alt	584.010	641.316

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	454.479	526.589
Årets overførte overskud eller underskud	-58.006	-72.110
	<u>396.473</u>	<u>454.479</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>